

A-115-BL



Ref.explod 100000589 02

28/09/2016

Product. 25950, 25951

Part-list	ES	EN	DE	FR		
1	25488	1	PLATO EXTERIOR A-115-BL	OUTER FLANGE A-115-BL	OUTER FLANGE A-115-BL	OUTER FLANGE A-115-BL
3	25489	1	TORN DIN 966 M4X10 6.8 ZN	SCREW DIN 966 M4X10 6.8 ZN	SCREW DIN 966 M4X10 ZN	SCREW DIN 966 M4X10 ZN
4	25490	1	ANILLO SEGURIDAD 4 A-115-BL	CIRCLIP 4 A-115-BL	CIRCLIP 4 A-115-BL	CIRCLIP 4 A-115-BL
5	25491	1	PLATO INTERIOR A-115-BL	INNER FLANGE A-115-BL	INNER FLANGE A-115-BL	INNER FLANGE A-115-BL
7	25160	1	PROTECTOR DISCO A-115-BL	GRINDER WHEEL GUARD A-115-BL	GRINDER WHEEL GUARD A-115-BL	GRINDER WHEEL GUARD A-115-BL
8	25146	1	EJE SALIDA A-115-BL	OUTPUT SPINDLE A-115-BL	OUTPUT SPINDLE A-115-BL	OUTPUT SPINDLE A-115-BL
9	25501	1	PRISIONERO EJE SALIDA A-115-BL	HALF ROUND PIN A-115-BL	HALF ROUND PIN A-115-BL	HALF ROUND PIN A-115-BL
10	25147	1	TORN M4X12 A-115-BL	SCREW M4X12 A-115-BL	SCREW M4X12 A-115-BL	SCREW M4X12 A-115-BL
11	25148	1	CUBIERTA PRONTAL A-115-BL	FORNT COVER A-115-BL	FORNT COVER A-115-BL	FORNT COVER A-115-BL
12	25137	1	RODAMIENTO A-115-BL	BEARING A-115-BL	BEARING A-115-BL	BEARING A-115-BL
13	25150	1	PLACA RODAMIENTO A-115-BL	BEARING PLATE A-115-BL	BEARING PLATE A-115-BL	BEARING PLATE A-115-BL
15	25138	1	ENGRANAJE POS.15 A-115-BL	GEAR POS.15 A-115-BL	GEAR POS.15 A-115-BL	GEAR POS.15 A-115-BL
17	25139	1	RODAMIENTO AGUJAS A-115-BL	NEEDLE BEARING A-115-BL	NEEDLE BEARING A-115-BL	RODAMIENTO AGUJAS A-115-BL
18	25161	1	CARCASA FRONTAL A-115-BL	FRONT HOUSING A-115-BL	FRONT HOUSING A-115-BL	CARCASA FRONTAL A-115-BL
20	25310	1	MUELLE A-115-BL	SPRING A-115-BL	SPRING A-115-BL	RESSORT A-115-BL
21	25311	1	EJE AUTOBLOQUEO A-115-BL	SELF-LOCKING PIN A-115-BL	SELF-LOCKING PIN A-115-BL	PIVOT AUTOBLOQUANT A-115-BL
22	25162	1	BOTON AUTOBLOQUEANTE A-115-BL	SELF-LOCKING BUTTON A-115-BL	SELF-LOCKING BUTTON A-115-BL	BOUTON AUTOBLOQUANTE A-115-BL
24	25140	1	ENGRANAJE POS.24 A-115-BL	GEAR POS.24 A-115-BL	GEAR POS.24 A-115-BL	GEAR POS.24 A-115-BL
25	25141	1	RODAMIENTO 609 A-115-BL	BEARING 609 A-115-BL	BEARING 609 A-115-BL	ROULEMENT 609 A-115-BL
26	25151	1	PLACA SEPARADORA A-115-BL	BAFFLE A-115-BL	BAFFLE A-115-BL	BAFFLE A-115-BL
27	25142	1	ROTOR A-115-BL	ROTOR A-115-BL	ROTOR A-115-BL	ROTOR A-115-BL
28	25143	1	RODAMIENTO 607 A-115-BL	BEARING 607 A-115-BL	BEARING 607 A-115-BL	ROULEMENT 607 A-115-BL
29	25438	1	FUNDA RODAMIENTO A-115-BL	BEARING CASE A-115-BL	FUNDA RODAMIENTO A-115-BL	FUNDA RODAMIENTO A-115-BL
30	25163	1	PLACA MODELO A-115-BL	NAME PLATE A-115-BL	NAME PLATE A-115-BL	NAME PLATE A-115-BL
31	25164	1	BOTON INTERRUPTOR A-115-BL	SWITCH BUTTON A-115-BL	SWITCH BUTTON A-115-BL	SWITCH BUTTON A-115-BL
32	25144	1	INTERRUPTOR MARCHA-PARO A-115-BL	ON-OFF SWITCH A-115-BL	ON-OFF SWITCH A-115-BL	INTERRUPTEUR ON-OFF A-115-BL
33	25152	1	CONDENSADOR A-115-BL	CAPACITOR A-115-BL	CAPACITOR A-115-BL	CAPACITOR A-115-BL
36	25190	1	PALANCA ACCIONAMIENTO INTERRUP.A-115-BL	SWITCH DRAW LEVER A-115-BL	SWITCH DRAW LEVER A-115-BL	SWITCH DRAW LEVER A-115-BL
38	25145	1	COM.ESCOBILLA A-115-BL	CARBON BRUSH A-115-BL	CARBON BRUSH A-115-BL	BALAI DE CHARBON A-115-B

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice

Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Änderung ohne vorherige Ankündigung an unseren Produkten vorzunehmen.

Il est réservé le droit à introduire une modification technique sans préavis.

A-115-BL



Ref.explod 100000589 02 28/09/2016 Product. 25950, 25951

40	25153	1	SOPORTE ESCOBILLA A-115-BL	CARBON BRUSH HOLDER A-115-BL	CARBON BRUSH HOLDER A-115-BL	CARBON BRUSH HOLDER A-115-BL
41	25165	1	PLACA CARACT.A-115-BL	RATING PLATE A-115-BL	RATING PLATE A-115-BL	RATING PLATE A-115-BL
42	25166	1	CARCASA A-115-BL	HOUSING A-115-BL	HOUSING A-115-BL	HOUSING A-115-BL
43	25154	1	ESTATOR A-115-BL	STATOR A-115-BL	STATOR A-115-BL	ESTATOR A-115-BL
44	25558	2	TORN ST4,2X65 6.8	SCREW ST4,2X65 6.8	SCREW ST4,2X65 6.8	SCREW ST4,2X65 6.8
45	25155	1	GUIA VENTILADOR A-115-BL	FAN GUIDE BAFFLE A-115-BL	FAN GUIDE BAFFLE A-115-BL	GUIA VENTILADOR A-115-BL
46	25167	1	MANGO AUXILIAR A-115-BL	AUXILIARY HANDLE A-115-BL	AUXILIARY HANDLE A-115-BL	AUXILIARY HANDLE A-115-BL
47	25168	1	PROTECTOR BOTON A-115-BL	BUTTON COVER A-115-BL	BUTTON COVER A-115-BL	BUTTON COVER A-115-BL
48	25156	1	PROTECCION CABLE A-115-BL	CABLE ARMOR A-115-BL	CABLE ARMOR A-115-BL	CABLE ARMOR A-115-BL
50	25157	1	ENCHUFE CABLE A-115-BL	CABLE PLUG A-115-BL	CABLE PLUG A-115-BL	CABLE PLUG A-115-BL
52	25158	1	JUNTA TORICA A-115-BL	O-RING A-115-BL	O-RING A-115-BL	O-RING A-115-BL
53	25159	1	PLACA SELLADORA ACEITE A-115-BL	OIL SEALING PLATE A-115-BL	OIL SEALING PLATE A-115-BL	OIL SEALING PLATE A-115-BL

A-115-BL

Ref.explod 100000589 02

28/09/2016

Product. 25950, 25951

